ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-7.32-1297/00-04-17

«30» января 2018 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
с л у ж б ы Антонов Игорь Валериевич, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-7.32-1297/00-04-17, возбужденного в
отношении ООО «РТС-тендер» (121151, г. Москва, наб. Тараса Шевченко, д. 23-А;
ОГРН 1027739521666; ИНН 7710357167; КПП 773001001; дата регистрации в качестве
юридического лица – 10.11.2002),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела № 4-7.32-1297/00-
04-17 об административном правонарушении.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-7.32-1297/00-04-17 до 28.02.2018.

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-7.32-1297/00-04-17 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-7.32-1297/00-04-17 к рассмотрению на «15» февраля 2018 года
в 15 часов 40 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, каб. 130.